

JADŁOSPIS od 19 – 25 październik 2021 r.

DATA	II DANIE
19.10.2021	<p style="text-align: center;">Makaron Składniki: makaron (mąka makaronowa pszenna),</p> <p style="text-align: center;">Pulpeciki w sosie własnym Składniki: mięso drobiowe, wieprzowe, bułka zwykła (<u>mąka pszenna typ 500 98%</u>- zawiera gluten, <u>mąka żytnia typ 720 25</u> zawiera gluten, drożdże, cukier, woda, olej rzepakowy do formowanie bułek), cebula, jaja, przyprawy- pieprz (w związku z używaniem w zakładzie <u>gorczycy, selera, mleka -łącznie z laktozą, jaj, soi i glutenu</u>, produkt może zawierać śladowe ich ilości), czosnek, papryka mielona,</p> <p style="text-align: center;">Kompot Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
20.10.2021	<p style="text-align: center;">Ziemniaki składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól),</p> <p style="text-align: center;">Kęski z kurczaka marynowane w miodzie i ziołach składniki: filet z kurczaka, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), miód pszczeli wielokwiatowy nektarowy, sok z cytryny, przyprawy (tymianek, pieprz ziołowy, papryka mielona, bazylia, zioła Ojca Mateusza, sól, czosnek świeży, lubczyk, zioła prowansalskie- przyprawy mogą zawierać śladowe ilości <u>selera, gorczycy, mleka, jaj, soi, glutenu</u>),</p> <p style="text-align: center;">Salatka węgierska składniki: marchew, brzoskwinia (brzoskwinie, woda, cukier, regulator kwasowości: kwas cytryny, przeciwutleniacze, kwas askorbinowy)</p> <p style="text-align: center;">Kompot Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
21.10.2021	<p style="text-align: center;">Fasolka po bretońsku z wędliną i mięsem Składniki: fasola(product może zawierać alergeny sezamu, migdały, orzechy), mięso wieprzowe, woda, cebula, mąka pszenna typ 500, mąka ziemniaczana, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), koncentrat pomidorowy(koncentrat pomidorowy, sól), przyprawy – mogą zawierać śladowe ilości selera, gorczycy,</p> <p style="text-align: center;">Chleb Składniki: mąka pszenna typ 650-70% zawiera gluten, woda, mąka żytnia typ 720-30%- zawiera gluten, drożdże, sól, mąka ziemniaczana,</p> <p style="text-align: center;">Kompot Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
22.10.2021	<p style="text-align: center;">Ziemniaki składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól),</p> <p style="text-align: center;">Paluszki rybne składniki: paluszki rybne (filet z mintaja 57%, mąka pszenna, woda, olej słonecznikowy, skrobia ziemniaczana, sól, przyprawy, kukurydza)</p> <p style="text-align: center;">Buraczki z jabłkiem składniki: buraczki ćwikłowe, jabłko, chrzan, cukier, woda, sól, substancja słodząca E950</p> <p style="text-align: center;">Kompot Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>

JADŁOSPIS od 19 – 25 październik 2021 r.

25.10.2021	<p style="text-align: center;">Kasz jęczmienna Gulasz wieprzowy</p> <p>składniki: mięso- łopatka- mięso wieprzowe, cebula, mąka pszenna typ 500, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), mąka ziemniaczana, przyprawy (sól, pieprz, papryka mielona, lubczyk, bazylia, majeranek, pieprz ziołowy, rozmaryn- przyprawy mogą zawierać śladowe ilości selera),</p> <p style="text-align: center;">Surówka z kapusty kwaszonej, marchewki i jabłka z dodatkiem świeżego koperku</p> <p>składniki: kapusta kwaszona(sól, marchew, substancja konserwująca E202), marchew, jabłko, świeży koperek, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), przyprawy -sól, pieprz (w związku z używaniem w zakładzie <u>gorczycy, selera, mleka -łącznie z laktozą, jaj, soi i glutenu</u>, produkt może zawierać śladowe ich ilości), czosnek granulowany- przyprawy mogą zawierać śladowe ilości <u>gorczycy, selera, jaj</u>,</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
-------------------	--